RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 01.2023

MODALIDADE CONCORRÊNCIA MELHOR TÉCNICA Nº 01.2023

Nº CONVÊNIO SICONV 904308/2020

A UNICAFES/TO - UNIÃO DAS COOPERATIVAS DA AGRICULTURA

FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS, pessoa

jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, com sede na ACNO 1, Quadra 103 Norte,

Av. NS-1, Conjunto 2, Lote 41, Sala 115, Galeria Bela Palma, Plano Diretor Norte, CEP

77.001-040, Palmas TO, inscrita no CNPJ sob o nº. 26.016.714/0001-81, torna público o

resultado preliminar do Edital Concorrência nº 01.2023 – Processo 01.2023,  realizado

para contratação  de Assessoria para formatar novas parcerias em nível federal e

fortalecer serviços nas Cooperativas participantes do Projeto, conforme previsto na

meta 04, etapa 4.1, do Termo de Fomento CONVÊNIO nº 904308/2020 Ministério da

Agricultura Pecuária e Abastecimento/União das Cooperativas da Agricultura Familiar e

Economia Solidária do Estado de Tocantins. Nesta Concorrência a Comissão de compras

e contratações, registra o recebimento de proposta e participação da empresa

BURITIZAL CONSULTORIA SOCIO AMBIENTAL. Após análise dos documentos

habilitação jurídica e documentos habilitação técnica a comissão de compras e

contratações aprovou a empresa BURITIZAL CONSULTORIA SOCIO

AMBIENTAL, inscrita no CNPJ: 23.028.524/0001-96, com pontuação final de 80

(oitenta) pontos. Esse processo de seleção, fundamenta-se em parecer da comissão de

compras e contratações, seguindo os critérios estabelecidos pelo edital.

Palmas - TO, 13 fevereiro de 2023.

Manoel Alves de Oliveira

UNICAFES/TO

Presidente da Comissão de contratações e licitação